CÓDIGO DO CERTIFICADO: WF4KG-W6ANA-EGW98-G13E8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WF4KG-W6ANA-EGW98-G13E8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ORIENTAÇÃO À PREVENÇÃO DE ISTS
PARA ADOLESCENTES DO ENSINO MÉDIO:  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA"  de autoria de ARIANE
GIANSANTE SOUZA , GABRIEL PINOTTI, VICTOR FRICIANO SARAIVA DE ANDRADE E KAIQUE CESAR
DE PAULA SILVA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional
On-line Multidisciplinar da Saúde da Mulher realizado no período de 21 a 24 de agosto de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação